



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GUANAJUATO, GTO.  
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR RUBRO  
DEL 1 DE ENERO AL AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
	<b>PRESUPUESTO DE INGRESOS</b>	<b>20,940,915.36</b>	<b>1,976,694.04</b>	<b>22,917,609.40</b>	<b>15,206,284.36</b>	<b>15,206,284.36</b>	<b>-5,734,631.00</b>	<b>0.00</b>
10	Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
30	Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
40	Derechos	3,745,220.71	1,447.53	3,746,668.24	2,372,242.88	2,372,242.88	-1,372,977.83	0.00
50	Productos	4,438.30	37,097.40	41,535.70	41,558.66	41,558.66	37,120.36	37,120.36
51	Corriente	4,438.30	37,097.40	41,535.70	41,558.66	41,558.66	37,120.36	37,120.36
52	Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60	Aprovechamientos	19,825.26	246,310.43	266,135.69	244,870.95	244,870.95	225,045.69	225,045.69
61	Corriente	11,325.26	5,677.27	17,002.53	24,968.88	24,968.88	13,643.62	13,643.62
62	Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
69	Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	8,500.00	240,633.16	249,133.16	219,902.07	219,902.07	211,402.07	211,402.07
70	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	965,848.00	92,431.90	1,058,279.90	877,776.05	877,776.05	-88,071.95	0.00
80	Participaciones y Aportaciones	2,740,269.09	406,442.49	3,146,711.58	1,570,850.32	1,570,850.32	-1,169,418.77	0.00
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	13,465,314.00	0.00	13,465,314.00	10,098,985.50	10,098,985.50	-3,366,328.50	0.00
00	Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	1,192,964.29	1,192,964.29	0.00	0.00	0.00	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GUANAJUATO, GTO.  
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO  
DEL 1 DE ENERO AL AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
	<b>PRESUPUESTO DE INGRESOS</b>	<b>20,940,915.36</b>	<b>1,976,694.04</b>	<b>22,917,609.40</b>	<b>15,206,284.36</b>	<b>15,206,284.36</b>	<b>-5,734,631.00</b>	<b>0.00</b>
	<b>Ingresos del Gobierno</b>	<b>6,509,753.36</b>	<b>691,297.85</b>	<b>7,201,051.21</b>	<b>4,229,522.81</b>	<b>4,229,522.81</b>	<b>-2,280,230.55</b>	<b>0.00</b>
10	Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
30	Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
40	Derechos	3,745,220.71	1,447.53	3,746,668.24	2,372,242.88	2,372,242.88	-1,372,977.83	0.00
50	Productos	4,438.30	37,097.40	41,535.70	41,558.66	41,558.66	37,120.36	37,120.36
51	Corriente	4,438.30	37,097.40	41,535.70	41,558.66	41,558.66	37,120.36	37,120.36
52	Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60	Aprovechamientos	19,825.26	246,310.43	266,135.69	244,870.95	244,870.95	225,045.69	225,045.69
61	Corriente	19,825.26	246,310.43	266,135.69	244,870.95	244,870.95	225,045.69	225,045.69
62	Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80	Participaciones y Aportaciones	2,740,269.09	406,442.49	3,146,711.58	1,570,850.32	1,570,850.32	-1,169,418.77	0.00
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	<b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>	<b>14,431,162.00</b>	<b>92,431.90</b>	<b>14,523,593.90</b>	<b>10,976,761.55</b>	<b>10,976,761.55</b>	<b>-3,454,400.45</b>	<b>0.00</b>
20	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	965,848.00	92,431.90	1,058,279.90	877,776.05	877,776.05	-88,071.95	0.00
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	13,465,314.00	0.00	13,465,314.00	10,098,985.50	10,098,985.50	-3,366,328.50	0.00
	<b>Ingresos derivados de financiamiento</b>	<b>0.00</b>	<b>1,192,964.29</b>	<b>1,192,964.29</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
00	Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	1,192,964.29	1,192,964.29	0.00	0.00	0.00	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.